1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1715/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

DOBRY PASTIER - KLASTOR POD ZNIEVOM,
0.Z.

DOBRY PASTIER - KLASTOR POD ZNIEVOM,
0.Z.

42066387
Gymnazialna 162/4, 038 43 KlaStor pod Znievom

Zariadenie opatrovatelskej sluzby Klastor pod
Znievom

M. Culena 199/16, 038 43 Klastor pod Znievom
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova

14,58740 €

10

13 128,66 €
13 274,53 €
13 420,41 €
13 420,40 €
53 244,00 €

Komunitné centrum
Gymnazialna 162/4, 038 43 Klastor pod Znievom
zariadenie pre seniorov
pobytova
14,46575 €

29

37 755,61 €
38 175,11 €
38 594,62 €
38 594,66 €
153 120,00 €



1.3

1.4

1.5

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1715/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

2/2

Klastor VENANTINUM
Namestie SNP 4/7, 972 13 Nitrianske Pravno
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova
16,78027 €

40

60 408,97 €
61 080,18 €
61 751,39 €
61 751,46 €
244 992,00 €
Zariadenie opatrovatelskej sluzby Klastor pod
Znievom
M. Culena 199/16, 038 43 Klastor pod Znievom
zariadenie pre seniorov
pobytova
14,43757 €

28

36 382,68 €
36 786,93 €
37 191,18 €
37 191,21 €
147 552,00 €

Zariadenie pre seniorov Vricko
Vricko 278, 038 31 Vricko
zariadenie pre seniorov
pobytova
14,66591 €

34

44 877,68 €
45 376,33 €
45 874,97 €
45 875,02 €
182 004,00 €

780 912,00 €
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